
Eläinten hyvinvointikeskuksen saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua www.eläintieto.fi ja on päivitetty 25.02.2022. 
Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten 
verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. 

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse 

eläintieto.fi-sivuston saavutettavuuden tila 

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. 

Ei-saavutettava sisältö 

2. Kohtuuton rasite 

Nykyisten sivujemme merkittävä kehittäminen aiheuttaa kohtuuttoman rasitteen. Siksi 
sovellamme sivuston saavutettavuustyön valmistumiseen asti saavutettavuusdirektiivin 5 
artiklan mukaista kohtuuttoman rasitteen poikkeusta seuraaviin asioihin: 
• Kuvien tekstivastineet: Sivustolla on kuvia ja osasta niistä puuttuu tällä hetkellä kuvaava ja 
riittävän informaation sisältävä tekstivastine. 
• Kaikilla linkeillä ei ole selkeästi erotettavia, yksiselitteisiä, tarkentavia nimiä, jotka 
parantavat navigointia. 
• Kaikki otsikkoelementit eivät ole suoraan laskevassa järjestyksessä. 

 
Seuraavat sisällöt eivät ole saavutettavia, sillä niihin ei sovelleta 
saavutettavuuslainsäädäntöä: 
• Ennen 23.9.2018 julkaistut PDF-, Word-, Excel- ja PowerPoint-tiedostot 

• Ennen 23.9.2020 julkaistut videosisällöt. Huomaathan, että usein videoidemme sisältämä 
tieto on kuitenkin esitetty verkkosivuilla, sillä useat videomme on tuotettu selkeyttämään 
jonkin sivun tekstiä. Tällaisissa tapauksissa tekstitystä ei ohjeistuksen mukaan ole 

välttämätöntä toteuttaa. 
• Suorat videolähetykset 
 

Kaikkia nykyisen sivuston toimintoja ei ole saatu saavutettavuusvaatimusten mukaisiksi 
suositusaikatauluun 23.9.2020 mennessä ilman huomattavia muutostöitä ja kustannuksia. 
Kehitämme sivustomme saavutettavuutta edelleen ja toteutamme tarvittavat muutokset 
vuoden 2023 aikana. 

 
Voit pyytää lisätietoja yhteydenottolomakkeella osoitteessa 
https://www.elaintieto.fi/yhteystiedot/. 



Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? 
Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen 
korjaamiseksi 

Ota yhteyttä tai anna saavutettavuuspalautettaverkkolomakkeella osoitteessa 
https://www.elaintieto.fi/yhteystiedot/ 

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 
ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen 
tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen 
aluehallintovirastoon Avautuu uuteen ikkunaan. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla 
kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

saavutettavuus(at)avi.fi 
puhelinnumero vaihde 0295 016 000 

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/

